

м. Чернігів

« 21 » грудня 2023 року

Аварійно-рятувальний загін спеціального призначення Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області в особі начальника Плахтія Олександра Вікторовича, який діє на підставі Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Богдан Віталій Сергійович, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію (далі - **Постачальник**), з другої сторони, далі разом – Сторони, а кожен окремо - Сторона, уклали цей Договір поставки (далі - **Договір**) про таке:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Замовника:

1.1.1. Круг пелюстковий торцевий 125мм HAISSER; круг зачисний метал 125*6*22.23 HAISSER; диск відрізний по металу APRO 125*1,2мм АРМОВАНИЙ; диск відрізний по металу ХАЙЗЕР 230*2,0мм (код за ЄЗС ДК 021:2015: 14810000-2 – Абразивні вироби) на загальну суму 935,00 грн. без ПДВ, а саме:

- круг пелюстковий торцевий 125мм HAISSER в кількості 2 шт. за ціною 45,00 грн. без ПДВ;
- круг зачисний метал 125*6*22.23 HAISSER в кількості 1 шт. за ціною 45,00 грн. без ПДВ;
- диск відрізний по металу APRO 125*1,2мм АРМОВАНИЙ в кількості 20 шт. за ціною 25,00 грн. без ПДВ;
- диск відрізний по металу ХАЙЗЕР 230*2,0мм в кількості 5 шт. за ціною 60,00 грн. без ПДВ.

1.1.2. СВП ОСНОВА міні 1,0мм (250шт); стяжка 3,0*150 упаковка (100шт) (код за ЄЗС ДК 021:2015: 19520000-7 – Пластмасові вироби) на загальну суму 435,00 грн. без ПДВ, а саме:

- СВП ОСНОВА міні 1,0мм (250шт) в кількості 4 уп. за ціною 100,00 грн. без ПДВ;
- стяжка 3,0*150 упаковка (100шт) в кількості 1 уп. за ціною 35,00 грн. без ПДВ.

1.1.3. Церезит Суміш клеюча FLEX CM 117 25кг; клей ПВА ДЗ 250мл; Апен Клей монтажний акриловий (Шалена сила) (код за ЄЗС ДК 021:2015: 24910000-6 - Клей) на загальну суму 4430,00 грн. без ПДВ, а саме:

- церезит Суміш клеюча FLEX CM 117 25кг в кількості 8 шт. за ціною 520,00 грн. без ПДВ;
- клей ПВА ДЗ 250мл в кількості 1 шт. за ціною 70,00 грн. без ПДВ;
- Апен Клей монтажний акриловий (Шалена сила) 280 мл (2-200) в кількості 2 шт. за ціною 100,00 грн. без ПДВ.

1.1.4. Пластифікатор ХОЛМС для всіх видів бетону 1 л (код за ЄЗС ДК 021:2015: 24950000-8 – Спеціалізована хімічна продукція) в кількості 1 шт. за ціною 80,00 грн. без ПДВ на загальну суму 80,00 грн. без ПДВ.

1.1.5. Бокс для автоматів ОВ 4 3-4 з кришкою; Нильсон антрацит вимикач 2-кл; Нильсон антрацит розетка 2-а 3/3; Нильсон антрацит розетка 1-а 3/3; Нильсон срібло вимикач 1-кл; Нильсон срібло розетка 1-а 3/3; Нильсон антрацит розетка 1-а; Нильсон антрацит рамка 2-а; Нильсон срібло рамка 2-а; накінецьник контактний для полуавтомата 0,8 і 1,0мм; автомат ЕТІМАТ 3-х полю 40А (код за ЄЗС ДК 021:2015: 31220000-4 – Елементи електричних схем) на загальну суму 5339,00 грн. без ПДВ, а саме:

- бокс для автоматів ОВ 4 3-4 з кришкою в кількості 2 шт. за ціною 60,00 грн. без ПДВ;
- Нильсон антрацит вимикач 2-кл в кількості 1 шт. за ціною 170,00 грн. без ПДВ;
- Нильсон антрацит розетка 2-а 3/3 в кількості 2 шт. за ціною 220,00 грн. без ПДВ;
- Нильсон антрацит розетка 1-а 3/3 в кількості 13 шт. за ціною 145,00 грн. без ПДВ;
- Нильсон срібло вимикач 1-кл в кількості 1 шт. за ціною 135,00 грн. без ПДВ;
- Нильсон срібло розетка 1-а 3/3 в кількості 9 шт. за ціною 145,00 грн. без ПДВ;
- Нильсон антрацит розетка 1-а в кількості 2 шт. за ціною 140,00 грн. без ПДВ;
- Нильсон антрацит рамка 2-а в кількості 3 шт. за ціною 70,00 грн. без ПДВ;

- Нильсон срібло рамка 2-а в кількості 2 шт. за ціною 70,00 грн. без ПДВ;
- накінецьник контактний для полуавтомата 0,8 і 1,0мм в кількості 4 шт. за ціною 16,00 грн. без ПДВ;
- автомат ЕТІМАТ 3-х полю 40А в кількості 1 шт. за ціною 590,00 грн. без ПДВ.

1.1.6. ЛЮКСЕЛ Світильник LED 40W CLR-40N; ЛЮКСЕЛ Світильник LED 40W квадрат CLR-40N (код за ЄЗС ДК 021:2015: 31520000-7 – Світильники та освітлювальна арматура) на загальну суму 2580,00 грн. без ПДВ, а саме:

- ЛЮКСЕЛ Світильник LED 40W CLR-40N в кількості 2 шт. за ціною 620,00 грн. без ПДВ;
- ЛЮКСЕЛ Світильник LED 40W квадрат CLR-40N в кількості 2 шт. за ціною 670,00 грн. без ПДВ.

1.1.7. Ізоляційна стрічка СТАЛЬ 20м (код за ЄЗС ДК 021:2015: 31650000-7 – Ізоляційне приладдя) в кількості 1 шт. за ціною 30,00 грн. без ПДВ на загальну суму 30,00 грн. без ПДВ.

1.1.8. Рулетка HAISSER 5м*25мм 22015 (код за ЄЗС ДК 021:2015: 38330000-7 – Ручні прилади для вимірювання відстаней) в кількості 1 шт. за ціною 270,00 грн. без ПДВ на загальну суму 270,00 грн. без ПДВ.

1.1.9. Зварювальна проволочка 0,8мм 5,0кг (код за ЄЗС ДК 021:2015: 42660000-0 - Інструменти для паяння м'яким і твердим припоєм та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напилювання) в кількості 2 шт. за ціною 550,00 грн. без ПДВ на загальну суму 1100,00 грн. без ПДВ.

1.1.10. Цемент ТУРЕЧЧИНА ПЦ-500 25кг (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44110000-4 - Конструкційні матеріали) в кількості 28 шт. за ціною 150,00 грн. без ПДВ на загальну суму 4200,00 грн. без ПДВ.

1.1.11. Труба 110*2,2*1000 (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби) в кількості 1 шт. за ціною 120,00 грн. без ПДВ на загальну суму 120,00 грн. без ПДВ.

1.1.12. Кут перфорований ПЛАСТИКОВИЙ 3,0м; маяк штукатурний 6мм*,5м (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44210000-5 - Конструкції та їх частини) на загальну суму 582,00 грн. без ПДВ, а саме:

- кут перфорований ПЛАСТИКОВИЙ 3,0м в кількості 3 шт. за ціною 14,00 грн. без ПДВ;
- маяк штукатурний 6мм*,5м в кількості 30 шт. за ціною 18,00 грн. без ПДВ.

1.1.13. Кабель ВВГ Н/Г 2*1.5 ГОСТ (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44320000-9 - Кабелі та супутня продукція) в кількості 50 шт. за ціною 24,00 грн. без ПДВ на загальну суму 1200,00 грн. без ПДВ.

1.1.14. Профіль 0.55 UD 27 / 3м 0.55 ПОСИЛЕНИЙ 0.55 (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44330000-2 - Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі) в кількості 3 шт. за ціною 75,00 грн. без ПДВ на загальну суму 225,00 грн. без ПДВ.

1.1.15. Гумова редукція до чавуна 124*110 (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44420000-0 - Будівельні товари) в кількості 1 шт. за ціною 47,00 грн. без ПДВ на загальну суму 47,00 грн. без ПДВ.

1.1.16. Ручка для колуна 900мм; стрічка малярська COLORADO 38мм*50м; щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА плетена 75мм 7132671; свердло для скла та плитки HAISSER 6мм; щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА гофрована 65мм 7132611; щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА гофрована 85мм 7132631; щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА плетена 125мм 7132602; круг шліфувальний самоклеючий ВЕРК 125мм/К80/10шт; кельма СТАЛЬ 160*84мм 37024 (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44510000-8 - Знаряддя) на загальну суму 1344,00 грн. без ПДВ, а саме:

- ручка для колуна 900мм в кількості 1 шт. за ціною 85,00 грн. без ПДВ;
- стрічка малярська COLORADO 38мм*50м в кількості 1 шт. за ціною 100,00 грн. без ПДВ;
- щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА плетена 75мм 7132671 в кількості 4 шт. за ціною 95,00 грн. без ПДВ;

- свердло для скла та плитки HAISSER 6мм в кількості 1 шт. за ціною 60,00 грн. без ПДВ;
- щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА гофрована 65мм 7132611 в кількості 1 шт. за ціною 58,00 грн. без ПДВ;

- щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА гофрована 85мм 7132631 в кількості 1 шт. за ціною 85,00 грн. без ПДВ;

- щітка КМШ ВЕРК ТОРЦЕВА плетена 125мм 7132602 в кількості 2 шт. за ціною 200,00 грн. без ПДВ;

- круг шліфувальний самоклеючий ВЕРК 125мм/К80/10шт в кількості 2 уп. за ціною 38,00 грн. без ПДВ;

- кельма СТАЛЬ 160*84мм 37024 в кількості 1 шт. за ціною 100,00 грн. без ПДВ.

1.1.17. Петля точена 40мм; петля точена 30мм (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44520000-1 – Замки, ключі та петлі) на загальну суму 1020,00 грн. без ПДВ, а саме:

- петля точена 40мм в кількості 4 шт. за ціною 205,00 грн. без ПДВ;
- петля точена 30мм в кількості 2 шт. за ціною 100,00 грн. без ПДВ.

1.1.18. АПРО с/з ГК 3,5мм*35мм дерево (200шт); ДБМ 6х40 ПОТАЙ ІЗ ШУРУПОМ (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44530000-4 - Кріпильні деталі) на загальну суму 146,00 грн. без ПДВ, а саме:

- АПРО с/з ГК 3,5мм*35мм дерево (200шт) в кількості 1 уп. за ціною 100,00 грн. без ПДВ;
- ДБМ 6х40 ПОТАЙ ІЗ ШУРУПОМ в кількості 100 шт. за ціною 0,46 грн. без ПДВ.

1.1.19. Дюфа фарба надстійка MegdLatex D120 3,5кг; КОНТАКТ Грунт-емаль 3в1 графіт 2,8кг (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44810000-1 - Фарби) на загальну суму 1795,00 грн. без ПДВ, а саме:

- дюфа фарба надстійка MegdLatex D120 3,5кг в кількості 1 шт. за ціною 475,00 грн. без ПДВ;

- КОНТАКТ Грунт-емаль 3в1 графіт 2,8кг в кількості 2 шт. за ціною 660,00 грн. без ПДВ.

1.1.20. Шпаклівка АYGIPS IZO 25кг ТУРЕЧЧИНА СТАРТ; Церезит грунтовка СТ17/10л; Церезит грунтовка СУПЕР СТ17/10л; розчинник (без прекурсорів) 647/4,5л/3500г; шпаклівка АYGIPS SATEN 25кг ТУРЕЧЧИНА ФІНІШ; Церезит затирка водостійка 07 СЕ 40/сіра/2кг; ПРОФ ЛАЙН грунтовка глибокопроникаюча ЕС-7 10л; Церезит Суміш штукатурка 25кг (код за ЄЗС ДК 021:2015: 44830000-7 - Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники) на загальну суму 2760,00 грн. без ПДВ, а саме:

- шпаклівка АYGIPS IZO 25кг ТУРЕЧЧИНА СТАРТ в кількості 2 шт. за ціною 275,00 грн. без ПДВ;

- Церезит грунтовка СТ17/10л в кількості 1 шт. за ціною 450,00 грн. без ПДВ;

- Церезит грунтовка СУПЕР СТ17/10л в кількості 1 шт. за ціною 575,00 грн. без ПДВ;

- розчинник (без прекурсорів) 647/4,5л/3500г в кількості 1 шт. за ціною 350,00 грн. без ПДВ;

- шпаклівка АYGIPS SATEN 25кг ТУРЕЧЧИНА ФІНІШ в кількості 1 шт. за ціною 295,00 грн. без ПДВ,

- Церезит затирка водостійка 07 СЕ 40/сіра/2кг в кількості 2 шт. за ціною 270,00 грн. без ПДВ;

- ПРОФ ЛАЙН грунтовка глибокопроникаюча ЕС-7 10л в кількості 2 шт. за ціною 225,00 грн. без ПДВ;

- Церезит Суміш штукатурка 25кг в кількості 30 шт. за ціною 150,00 грн. без ПДВ, (далі - Товар), а Замовник зобов'язується прийняти Товар та сплатити його вартість.

1.2. Обсяг закупівлі Товару, що є предметом Договору, може бути зменшений залежно від реального фінансування Замовника.

2. Якість та гарантійний строк Товару

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику новий Товар, якість якого відповідає умовам, встановленим чинним законодавством України для цієї категорії Товару. Технічні та якісні характеристики Товару повинні відповідати чинним нормативним актам (державним стандартам/технічним умовам/нормам).

2.2. Замовник має право відмовитися від прийняття Товару, який не відповідає за якістю умовам Договору. Товар неналежної якості підлягає обов'язковому поверненню Постачальнику.

2.3. У разі поставки Товару неналежної якості або виявлення недоліків (дефектів, невідповідностей), в тому числі товарного вигляду, поставленого Товару, Постачальник зобов'язується за власний рахунок усунути недоліки (дефекти) або замінити Товар неналежної якості протягом 5 (п'яти) календарних днів з дати отримання претензії від Замовника. Усі витрати, пов'язані з усуненням недоліків або заміною неякісного Товару, несе Постачальник.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна на Товар встановлюється в національній валюті України - гривні.

3.2. Ціна Договору становить 33588,00 грн. (тридцять три тисячі п'ятсот вісімдесят вісім грн. 00 коп.) без ПДВ.

3.3. Ціна Договору включає: ціну Товару, всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, всі витрати Постачальника, пов'язані з Товаром.

3.4. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунок здійснюється у безготівковій формі шляхом перерахування Замовником грошових коштів на поточний рахунок Постачальника.

4.2. Розрахунок за поставлений Товар здійснюється у розмірі 100 % оплати протягом 5 (п'яти) календарних днів з моменту одержання Товару на адресу Замовника на підставі рахунку-фактури та видаткової накладної.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений Товар здійснюється упродовж 5 (п'яти) календарних днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

5. Поставка Товару

5.1. Місце поставки Товару: вул. захисників України, 4, м. Чернігів.

5.2. Строк поставки Товару: до 22 грудня 2023 року.

5.3. Постачальник зобов'язується одночасно з поставкою Товару надати оформлену належним чином видаткову накладну.

5.4. Датою поставки Товару є дата, коли Товар було передано у власність Замовника в місці поставки з моменту та на підставі підписаної Сторонами видаткової накладної. Товар вважається переданим Замовнику у кількості та якості в місці поставки з моменту та на підставі підписаної Сторонами видаткової накладної.

5.5. Зобов'язання Постачальника щодо поставки Товару вважаються виконаними у повному обсязі з моменту передання Товару належної якості у власність Замовника у місці поставки з моменту та на підставі підписаної Сторонами видаткової накладної.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі здійснювати розрахунки за поставлений Товар.

6.1.2. Приймати поставлений Товар згідно з видатковою накладною.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково, в односторонньому порядку, розірвати Договір у разі невиконання та/або неналежного виконання зобов'язань Постачальником, шляхом направлення письмового повідомлення про це Постачальнику.

6.2.2. Повернути неякісний Товар Постачальнику.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі Товару та ціну (загальну вартість) Договору залежно від реального фінансування видатків на зазначені цілі, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби Товару. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до Договору.

6.2.4. При виявленні недоліків/дефектів/невідповідності (брак виробничий), у тому числі товарного вигляду, поставленого Товару умовам Договору направити Постачальнику претензію з даними про характер виявленої невідповідності. Під браком виробничим слід розуміти властивість Товару, яка не відповідає вимогам, встановленим для цієї категорії Товару у нормативно-правових актах і нормативних документах, за якістю, стандартами, технічними умовами та іншим нормам технічної документації.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у терміни, встановлені Договором.

6.3.2. Забезпечити відповідність якості Товару встановленим нормам якості.

6.3.3. Усунути недоліки (дефекти) Товару або замінити неякісний Товар на Товар належної якості у порядку, визначеному розділом 2 Договору.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та Договором.

7.2. У випадках, не передбачених умовами Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання будь-якого із положень Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком обставин, що перебувають поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, торгове ембарго, карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України тощо, перелік яких визначений статтею 14¹ Закону України «Про торгово-промислові палати України» (далі - форс-мажорні обставини).

8.2. У випадку настання форс-мажорних обставин строк виконання зобов'язань Сторонами за Договором продовжується відповідно до часу, упродовж якого діють такі обставини.

8.3. Якщо форс-мажорні обставини триватимуть понад 6 (шість) місяців поспіль, Договір може бути розірваний Постачальником або Замовником шляхом направлення письмового повідомлення про це другій Стороні.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

9.2. Усі нерегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

10. Порядок змін умов Договору

10.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених Договором, та оформляються у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

10.2. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. Водночас Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї зі Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

11. Строк дії Договору про закупівлю

11.1. Договір набирає чинності з дня його підписання уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє до закінчення воєнного стану в Україні, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором. Договір автоматично продовжується у разі продовження воєнного стану в Україні, але не пізніше 31 грудня 2023 року.

11.2. Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

12. Інші умови

12.1. Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених Договором та чинним законодавством України.

12.2. Усі повідомлення, заяви та претензії, пов'язані з виконанням Договору або такі, що впливають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо одна одній за вказаними у Договорі адресами та телефонами Сторін.

12.3. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін можливе при повідомленні у письмовій формі іншій Стороні не менше ніж за 10 (десять) календарних днів. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін оформляється у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності).

12.4. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

**АРЗ СП ГУ ДСНС України
у Чернігівській області**

код ЄДРПОУ 35194859

вул. захисників України, 4, м. Чернігів, 14030

р/р UA638201720343191001200017338

в ДКСУ м. Київ

ПІН 351948525264, Св-во ПДВ № 200134308

Тел. (04622) 3-35-01

Начальник

Олександр ПЛАХТІЙ

М.П.



ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Богдан Віталій Сергійович

код ЄДРПОУ 3499608474

14010, м. Чернігів, вул. Танкістів, 16А

р/р UA433052990000026007006300603

в «Приватбанк», МФО 305299

Тел. 0637487755

Фізична особа-підприємець

М.П.

Віталій БОГДАН

